DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CINEMA AMERICANO NO
ENSINO DE LÍNGUA INGLESA: NOVAS PROPOSTAS DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
de autoria de CILENE MOREIRA EVANGELISTAS, LUZINALDO ALVES DE OLIVEIRA
JÚNIOR, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40403

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40403